证券代码：605108           证券简称：同庆楼       公告编号：2020-018

同庆楼餐饮股份有限公司

关于 2020 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号——食品制造》

第二十三条相关规定，现将同庆楼餐饮股份有限公司(以下简称“公司”)2020年第

三季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期主要经营数据情况

1、营业收入按产品分类                   单位：元   币种：人民币

分产品
2020 年 1月-9月 2020年 7月-9月

金额 占比（%） 金额 占比（%）

餐饮 753,323,112.25 92.05 323,667,411.31 93.13

宴会服务 56,083,499.04 6.85 19,418,091.40 5.59

其他 9,020,603.59 1.10 4,468,513.80 1.28

合计 818,427,214.88 100.00 347,554,016.51 100.00

2、营业收入按地区分类                   单位：元   币种：人民币

分地区
2020 年 1月-9月 2020年 7月-9 月

金额 占比（%） 金额 占比（%）

安徽省 491,889,791.50 60.10 211,986,169.71 60.99

江苏省 306,242,890.60 37.42 125,440,610.88 36.09

北京市 20,294,532.78 2.48 10,127,235.92 2.92

合计 818,427,214.88 100.00 347,554,016.51 100.00

二、报告期经销商变动情况

公司无经销商。

特此公告。

同庆楼餐饮股份有限公司董事会

                                       2020年 10 月 28日